

Mercur Hotel ApS

Bernstorffsgade 4, 1577 København V

CVR-nr. 34 45 39 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Uwe Löffler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mercur Hotel ApS Bernstorffsgade 4 1577 København V
	CVR-nr.: 34 45 39 93
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uwe Löffler Christer Lundberg
Direktion	Christer Lundberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Markgraf ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i hotel- og restaurantionsdrift på hotellet Copenhagen Star Hotel, Colbjørnsensgade 13, 1652 København V.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 4. juli 2017 blevet en del af Profil Hotels gruppen.

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	20.374.102	24.038.732
1 Personaleomkostninger	-7.904.748	-8.217.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.128.144</u>	<u>-931.974</u>
Driftsresultat	11.341.210	14.889.635
Andre finansielle indtægter	23.406	31.597
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.014</u>	<u>-55.462</u>
Resultat før skat	11.327.602	14.865.770
3 Skat af årets resultat	<u>-2.490.909</u>	<u>-3.262.726</u>
Årets resultat	<u>8.836.693</u>	<u>11.603.044</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	11.500.000
Overføres til overført resultat	<u>8.836.693</u>	<u>103.044</u>
Disponeret i alt	<u>8.836.693</u>	<u>11.603.044</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.773.262	5.690.342
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	89.033	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.862.295</u>	<u>5.690.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.862.295</u>	<u>5.690.342</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.021	21.131
Varebeholdninger i alt	<u>24.021</u>	<u>21.131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.654.728	1.536.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	918.816	8.778.294
Udskudte skatteaktiver	200.331	77.495
Andre tilgodehavender	512.666	603.122
Periodeafgrænsningsposter	3.013.287	79.728
Tilgodehavender i alt	<u>6.299.828</u>	<u>11.075.014</u>
Likvide beholdninger	6.642.322	3.898.624
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.966.171</u>	<u>14.994.769</u>
Aktiver i alt	<u>17.828.466</u>	<u>20.685.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	8.950.143	113.450
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	11.500.000
Egenkapital i alt	9.030.143	11.693.450
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	875	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	906.766	847.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.029.255	559.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.071	0
Selskabsskat	1.116.852	3.326.449
Anden gæld	3.485.504	4.258.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.798.323	8.991.661
Gældsforpligtelser i alt	8.798.323	8.991.661
Passiver i alt	17.828.466	20.685.111

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.999.826	7.304.436
Pensioner	490.690	437.635
Andre omkostninger til social sikring	41.593	42.919
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>372.639</u>	<u>432.133</u>
	<u>7.904.748</u>	<u>8.217.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.504
Andre finansielle omkostninger	<u>37.014</u>	<u>35.958</u>
	<u>37.014</u>	<u>55.462</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.613.745	3.326.449
Årets regulering af udskudt skat	<u>-122.836</u>	<u>-63.723</u>
	<u>2.490.909</u>	<u>3.262.726</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	7.302.653	7.302.653
Tilgang i årets løb	<u>211.368</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7.514.021</u>	<u>7.302.653</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.612.311	-1.612.311
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.128.448</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.740.759</u>	<u>-1.612.311</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.773.262</u>	<u>5.690.342</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	89.033	0
Kostpris 31. december 2017	<u>89.033</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>89.033</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	113.450	10.406
Årets overførte overskud eller underskud	8.836.693	103.044
	<u>8.950.143</u>	<u>113.450</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	11.500.000	18.000.000
Udloddet udbytte	-11.500.000	-18.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>11.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>11.500.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Forpagtningsaftale		<u>246.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>246.000</u>

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markgraf ApS, CVR-nr. 32302610 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen 5. juli 2017.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.